

معرفی مرادی کرمانی به جایزه جهانی



بزرگ ادبیات در جهان است. حدود ۸۰۰ هزار دلار ارزش دارد. هر سال به یک، به بیش از یک برنده صرف نظر از زبان و ملیت آن‌ها اعطا می‌شود، به این شرط که آثار هنرمند برگزیده دارای کیفیت بالای هنری و حاوی ارزش‌های انسانی باشد.

گروه فرهنگ‌هنر - موسسه پژوهشی تاریخ ادبیات کودکان، بار دیگر هوشنگ مرادی کرمانی را برای دریافت جایزه استرید لیندگرن در سال دوازدهم و بیست‌ویک معرفی کرده است. یک خیر خیلی خوب برای کرمانی‌ها، و تریک به مرادی کرمانی. ایرنا که این خبر را منتشر کرده می‌نویسد: قصه‌های هوشنگ مرادی کرمانی «بازنمایی خلاق از کردار و رفتار خانواده‌ی ایرانی با کودکان در فضای خانه و بیرون خانه، در دوره‌ای مشخص از تاریخ اجتماعی این سرزمین است». به همین خاطر آثار او می‌تواند مورد توجه داوران قرار بگیرد.

استرید لیندگرن، نویسنده‌ی سوئدی ادبیات کودکان، که طرفداران پرشماری دارد، هیجده سال پیش در سن نود و دو سالگی درگذشت. به پاس بزرگداشت نام و یاد او، دولت سوئد این جایزه‌ی بین‌المللی را به نام او بنیان نهاد. این جایزه که دومین جایزه‌ی

با دستور رئیس‌جمهور روحانی؛

باشگاه پیشکسوتان فرهنگی کرمان افتتاح شد

گروه جامعه - باشگاه پیشکسوتان فرهنگی استان کرمان، در راستای تکمیل فرهنگیان بازنشسته از طریق ویدئوکنفرانس و توسط رئیس‌جمهور به بهره‌برداری رسید.

کل آموزش و پرورش استان کرمان، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در آیین افتتاح باشگاه پیشکسوتان فرهنگی، گفت: «تکریم معلم، مدیریت منابع و مدرسه پویا، راهبردهای اصلی آموزش و پرورش استان است».

احمد اسکندری‌نسب با بیان این‌که فرهنگیان بازنشسته گنجینه‌های آموزش و پرورش هستند، اظهار کرد: «باشگاه پیشکسوتان با هدف تکریم و اعتلای منزلت اجتماعی این افراد راهاندازی شده است».

وی افزود: «استفاده از تجارب و نظرات بازنشستگان فرهنگی در برنامه‌ها و فعالیت‌های آموزش و پرورش در برنامه‌ی کاری این اداره کل قرار دارد».

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، غنی‌سازی اوقات فراغت بازنشستگان و ارج نهادن به زحمات این بزرگواران را از دیگر اهداف راهاندازی این باشگاه بیان کرد و گفت: «مستندسازی

سرانجام و پس از ۱۳ سال؛

بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی سینا زرد افتتاح شد

گروه جامعه - بیمارستان سینا زرد که کلتگ احداث آن در سال ۸۶ به زمین زده شده بود، پس از ۱۳ سال با دستور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری رسید. رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت که با افتتاح بیمارستان، مجموع تخت‌های بیمارستانی زرد به ۳۰۰ تخت می‌رسد.

به گزارش ایسنا کرمان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان در مراسم افتتاح بیمارستان سینا زرد که از طریق ویدئوکنفرانس با حضور رئیس‌جمهور برگزار شد، بیان کرد: «بیش از ۱۰ سال کلتگ احداث این بیمارستان به زمین زده شده بود اما پس از زلزله‌ی چهار سال قبل، سرعت احداث این بیمارستان افزایش پیدا کرد و در دو سه سال اخیر نیز این سرعت تشدید شد و این به دلیل حمایت وزارت بهداشت و درمان است».

حمیدرضا رشیدی‌نژاد با اشاره به مشخصات این بیمارستان، بیان کرد: «بیمارستان سینا زرد در زمینی به مساحت حدود ۲۵ هزار مترمربع و

گروه جامعه - شهردار کرمان توسعه‌ی بی‌رویه‌ی شهر کرمان در دوره‌های مختلف را ریشه‌ی بسیاری از مسایل امروز بیان کرد و گفت: «تراکم جمعیت کرمان متناسب با گستردگی شهر نیست و حداقل باید چهار برابر میزان فعلی باشد؛ بنابراین، این موضوع موجب دشواری خدمت‌رسانی و افزایش هزینه‌های اداری شهر کرمان نسبت به سایر شهرها شده است».

به گزارش کرمان‌آنلاین، سیدمهران عالم‌زاده بیان کرد: «هر شهری مشکلاتی دارد که بخشی از آن‌ها ناشی از اشتباه‌های تاریخی و برخی مربوط به موقعیت زمانی خاص است و این مسأله مختص شهر کرمان نیست».

وی توسعه‌ی بیش از حد و بی‌رویه‌ی شهر کرمان در دوره‌های مختلف را ریشه‌ی بسیاری از مسایل امروز مطرح کرد و افزود: «تراکم جمعیت کرمان متناسب با گستردگی شهر نیست و حداقل باید چهار برابر میزان فعلی باشد؛ بنابراین، این موضوع موجب دشواری خدمت‌رسانی و افزایش هزینه‌های اداری شهر کرمان نسبت به سایر شهرها شده است».

شهردار کرمان درخصوص پیسازی ورودی‌های شهر، با اشاره به طراحی اصلاح ورودی‌های شهر توسط مشاور و تکمیل مرحله‌ی طراحی خاطرنشان کرد: «طراحی ورودی غربی کرمان از سمت بلوار شهید صدوقی (جاده تهران) به پایان رسیده و منتظر تأیید شورای ترافیک است».

وی افزود: «پس از تأیید طرح ورودی غربی توسط شورای ترافیک، به پیمانکار واگذار می‌شود؛ ضمن این‌که اصلاح مابقی ورودی‌ها نیز به همین ترتیب در حال انجام است».

عالم‌زاده با اشاره به این‌که انجام حفاری توسط ارگان‌های مختلف از جمله مخابرات، آب، برق و گاز، یکی از دغدغه‌های شهرداری کرمان - اقتصاد - رئیس اتاق کرمان گفت: «اگر تاریخ ۳۰ آبان ماه جاری رفع تعهد ارزی صادرکنندگان تمدید نشود بیش از ۱۰۰ کارت دیگر در کرمان تعلیق و صادرات استان قفل خواهد شد».

او فضای ناآرامی کسب و کار را از متاثر عملکرد دستگاه‌های مختلف دانست و با بیان این‌که سایه‌ی سنگین دستگاه‌های نظارتی مانع تصمیم‌گیری مدیران دستگاه‌ها شده، گفت که دو دستگاه محیط زیست و راه و شهرسازی نفس فعالان اقتصادی را در زمینه‌ی واگذاری زمین‌ها گرفته‌اند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمان، سیدمهدی طبیب‌زاده در نشست مجازی اعضای هیات نمایندگان اتاق کرمان با هیات رئیسه اتاق ایران، با بیان این‌که محسن جلال‌پور، رئیس سابق اتاق کرمان جایگاه مناسبی برای این اتاق در سطح استان ایجاد کرده بود، بیان کرد: «در دور جدید فعالیت هیات نمایندگان اتاق کرمان نیز استراژی حفظ و ارتقا این جایگاه به عنوان نهادی تأثیرگذار در سطح استان را مصوب کرده است».

شهردار کرمان:

گسترش بی‌رویه شهر مشکل آفرین شده است

جمعیت کرمان باید ۴ برابر میزان فعلی باشد!



است، گفت: «حفاری به‌دلیل عملیات‌های توسعه‌ی شبکه‌های مخابرات، آب، برق و گاز و همچنین به‌دلیل فرسودگی و نیاز به اصلاح تجهیزات، اغلب غیرقابل پیش‌بینی است که باعث نارضایتی مردم می‌شود».

وی با بیان این‌که حفاری‌ها موجب ایجاد زیان برای مردم و همچنین سطح شهر بر اساس بودجه و اولویت‌هایی است که شورای اسلامی شهر مصوب کرده است؛ بنابراین، نمی‌توانیم بودجه‌ی شهر را در بعضی بخش‌ها مثل آسفالت و فضای سبز متمرکز کنیم؛ بلکه باید برای توسعه‌ی متوازن تلاش کنیم».

وی اشاره به افزایش بیش از چهار برابر بودجه‌ی شهرداری در سه سال اخیر، بیان کرد: «سه سال پیش بودجه‌ی شهرداری کرمان ۳۲۰ میلیارد تومان بود، اما با اقداماتی که انجام شد، با وجود تنگناهای اقتصادی توانستیم سه‌سال بودجه‌ی شهرداری را به ۱۳۰۰ میلیارد تومان افزایش دهیم».

شهردار کرمان خاطرنشان کرد: «جبران عقب‌ماندگی‌های تاریخی و توسعه‌ی بی‌رویه‌ی شهر ما، نیازمند تلاش و تحمل فراوان مسئولان و شهروندان است».

رئیس اتاق کرمان:

تعلیق کارت‌های بازرگانی اقتصاد کرمان را قفل می‌کند



احساس می‌شود».

وی افزود: «برای تأثیرگذار بودن باید حرف حساب و مبتنی بر نظر کارشناسی داشت که به همین دلیل اتاق کرمان به اندیشکده آب، آندیشکده انرژی، مرکز مطالعات و پژوهش‌های اقتصادی و نیروهای توانمند و متخصص مجهز شده و موضوعی در استان وجود ندارد که نظر شورای اتاق در رابطه با آن دریافت و اجرا دائم در کمیته‌ها و جلسات برای حمایت از فعالان اقتصادی را به عنوان یک ضرورت انجام داده‌ایم».

«علی رضائی» سرپرست باشگاه مس کرمان شد

گروه جامعه - «علی رضائی» به‌عنوان سرپرست جدید باشگاه مس کرمان معرفی شد.

به گزارش مس پرس، طی مراسمی با حضور حیدر ضیفی، مشاور مدیرعامل و مدیر گروه روابط عمومی شرکت مس، میثم پاریزی مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان، محسن سلاحقه سرپرست هیات فوتبال استان، کهندل از اعضای هیات مدیره باشگاه، رضا مهاجری سرمری تیم فوتبال مس کرمان، فرهاد زاهدصفی معاون فنی، محمد نیاززاده مدیرعامل مس کرمان، خاتم اسدی معاون اداری باشگاه مس کرمان، مراسم معارفه‌ی علی رضائی، سرپرست جدید باشگاه مس کرمان برگزار شد.

در این جلسه که به دلیل رعایت مسائل بهداشتی و پروتکل‌های مبارزه با کرونا به‌صورت محدود برگزار شد، ضمن معارفه‌ی علی رضائی به‌عنوان سرپرست جدید باشگاه مس کرمان از زحمات محمود محمودی‌نیا، مدیرعامل سابق باشگاه مس که به‌دلیل حضور و تشکر شد، همچنین بعد از مراسم معارفه، مشاور مدیرعامل شرکت مس و سرپرست جدید باشگاه مس کرمان به همراه هیات همراه با حضور در گلزار شهدای شهر کرمان و مزار سردار سپهبد شهید حاج‌قاسم سلیمانی به این شهید والا مقام ادای احترام کردند.

نمایند مردم شهر بایک در مجلس:

تا آخر اعتصاب غذایم را ادامه می‌دهم

میان مردم می‌رویم و مشکلات را به عین می‌بینیم. روستاهایی است که مردم در آن آب شرب ندارند و آب در آنجا جیره‌بندی است آن هم در کشوری که اینقدر منابع داریم اما هنوز مردم ما در مورد اصلی‌ترین موضوع که بحث آب یا راه است مکتب دارند، طبیعی است من به عنوان نماینده که از میان مردم بلند شدم باید به فکر آنها باشم».

وی با بیان این‌که دولت باید بیشتر به فکر مردم باشد، افزود: «من معتقدم به راحتی می‌توانیم مشکلات را برطرف کرد. شاید تحریم‌ها ۱۰ درصد اثرگذار بوده است لذا توجیه تحريم پذیرفتنی نیست. مهم‌ترین موضوع اشتغال است؛ اگر شغل ایجاد شود یک سرپرست خاتوار می‌تواند سر کار برود و نیازهای خود را تا حدی تأمین کند ولی وقتی شغل ندارد رفعا نیازهایش ممکن نیست».

رضا حسینی ایجاد شغل را امری کاملاً امکان‌پذیر دانست و گفت: «مثلا در حوزه انتخابیه خودم به راحتی از نعمت سر راهی برای اعتراض برای جلب توجه مسئولین به این مسائل و مشکلات بوده است؟ گفت: «من در شش ماهه گذشته

خبر

تولید بیش از ۱۶.۳۹ میلیون تنی گل گهر در ۷ ماهه امسال

گروه اطلاع‌رسانی - شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر موفق شد از ابتدای امسال تا پایان مهرماه، ۱۶ میلیون و ۲۵۶ هزار و ۵۷۶ تن انواع محصول تولید کند. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، در این مدت هشت میلیون و ۸۷۵ هزار و چهار تن کساستره سنگ‌آهن داخلی، ۶۴ هزار و ۷۶۰ تن گندله داخلی ریزدانه داخلی و هفت میلیون و ۳۱۶ هزار و ۸۱۲ تن گندله داخلی در این شرکت تولید شد. دو میلیون و ۴۴۲ هزار و ۷۶۵ تن از مجموع تولیدات یاد شده در هفت ماهه‌ی امسال مربوط به آمار مهرماه این شرکت است. همچنین تا پایان مهرماه امسال ۱۲۸ هزار و ۱۳۷ تن کساستره سنگ‌آهن صادراتی در این شرکت تولید شد.

این شرکت از ابتدای سال مالی تا انتهای مهرماه ۹۹ مجموع مبلغ ۱۲۲،۲۴۳،۵۰۳ میلیون ریال فروش داشته است که نسبت به فروش شرکت در مدت مشابه سال ۹۸ رشد ۶۴ درصدی داشته است.

شرکت ملی صنایع مس ایران نشان ویژه دریافت کرد

گروه اطلاع‌رسانی - در شانزدهمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی ایران و هفدهمین جشنواره‌ی برترین‌های روابط عمومی ایران، شرکت ملی صنایع مس ایران نشان ویژه «رتباطات داخلی اثربخش» را دریافت کرد. به گزارش مس پرس، شانزدهمین دوره‌ی سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی و هفدهمین جشنواره‌ی برترین‌های روابط عمومی ایران بیستم و بیست‌ویکم آبان ماه با حضور شماری از فعالان ارتباطی کشور و همچنین حضور آنلاین جمع گسترده‌ای از فعالان ارتباطی ایرانی و بین‌المللی، در محل خانه فرهنگ‌هنر دهیم برگزار شد. در این مراسم، که با حضور دکتر سیماسادات لاری، سخنگو و معاون فرهنگی و دانشجویی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر سلیمانی امیری رئیس کمیته مرکزی جمهوری اسلامی ایران و جمعی از مدیران برگزیده‌ی جشنواره‌ی روابط عمومی برگزار شد، از شرکت مس، با اعطای لوح و نشان ویژه «رتباطات داخلی اثربخش» تقدیر به عمل آمد.

بر اساس این گزارش، این نشان ویژه با دلیل توجه ویژه به ارتباطات داخلی و کارمندی و توسعه‌ی ارتباطات با کلیه‌ی ذی‌نفعان به‌ویژه کارگران، معدن‌کاران و مهندسان و اهتمام در توسعه‌ی روابط دو سویه و تعاملی با آنان اهدا شد.

شانزدهمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی که با حمایت انجمن بین‌المللی روابط عمومی (IPRA) برگزار شد، با روش‌های علمی و پژوهشی، با مشارکت استان ایرانی و بین‌المللی، به ارزیابی عملکرد روابط عمومی‌ها، شرکت‌ها، نهادهای، موسسه‌ها و سازمان‌های گوناگون پرداخته است تا در خصوص احصای دروس‌ها و پابدها و نایدها و تغییرات پیش‌روی روابط عمومی، ارزیابی‌های لازم را انجام داده و برترین‌های روابط عمومی را معرفی کند.

از سوی شرکت ملی صنایع مس ایران؛ تقدیر شهروند از نیروی انتظامی

در ساعت ۲ عصر روز چهارشنبه ۲۱ آبان ماه ۹۹، خودروی پژو ۴۰۵ متعلق به اینجناب افسین امیرزاده‌گوغری در درب منزل (پارک مطهری کرمان) به سرقت رفت. بنده فوراً نیروی انتظامی را در جریان واقعه گذاشتم. خوشبختانه با پیگیری مجدانه و تلاش بی‌وقفه نیروهای انتظامی و رصد دوربین‌های مداربسته‌ی ترافیکی راه‌ها، خودروی سرقتی ظرف کمتر از ۳۰ ساعت، کشف و توقیف گردید. سارقین دو توجوان بودند که حین تجسس و تعقیب و گریز پرسنل کلانتری کیوترخان رفسنجان، دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.

بنده بدینوسیله مراتب تشکر و قدردانی خود را نسبت به حافظان نظم و امنیت شهرم اعلام می‌دارم.

به ویژه جا دارد، از زحمات برادران تلاشگر نیروی‌های اطلاعات استان، جناب سرهنگ حسن‌پور رئیس پلیس محترم آگاهی و همکاران زحمتکش و دلسوز ایشان، جناب سروان سهرابی و سرهنگ فلاح یا همکاری و هماهنگی راهنمایی و رانندگی کرمان، به ویژه پیگیری‌های مجدانه‌ی جناب سرهنگ لطفی، و نیز کادر محترم کلانتری ۱۶ و همچنین جناب سروان کریم‌زاده افسر کشف جرم و جناب سروان سلیمانی، کادر طبقه‌شناس کلانتری کیوترخان رفسنجان، به نحو شایسته‌ی قدردانی شود.

بنده به عنوان یک شهروند به خودم می‌بالم و این اقتدار و انسجام و هماهنگی و صلابت نیروهای انتظامی را به مردم دیار کریمان تبریک می‌گویم و از خداوند قهار برای همه‌ی عوامل و دست‌اندرکارانی که پاسدار آرامش و امنیت مردم هستند و همه‌ی آن‌ها که به ما یاری رسانیده‌اند، آرزوی توفیق سرفرازی دارم.

افشین امیرزاده‌گوغری